ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SẦM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND         Sầm Sơn, ngày        tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Lễ hội du lịch biển thành phố Sầm Sơn năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SẦM SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính phủ về

việc quản lý và tổ chức lễ hội;

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND, ngày 12/4/2015 của UBND tỉnh

Thanh Hóa ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 14/4/2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về việc Tổ chức Lễ hội du lịch biển Sầm Sơn năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin và Trưởng phòng Nội vụ

thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Lễ hội du lịch biển Sầm Sơn năm 2021 (sau

đây gọi tắt là Ban Tổ chức Lễ hội), gồm các ông, bà có tên sau đây:

 * Trưởng ban

 1. Ông Lê Văn Tú, Chủ tịch UBND thành phố;

 * Phó Trưởng ban Thường trực

 2. Ông Bùi Quốc Đạt, Phó Chủ tịch UBND thành phố;

 * Phó Trưởng ban:

 3. Mời Ông Lưu Hùng Sơn, Phó Chủ tich HĐND thành phố;

 4. Ông Nguyễn Ngọc Bích, Phó Chủ tịch UBND thành phố;

 5. Ông Nguyễn Việt Hưng, Trưởng Công an thành phố;

 6. Ông Nguyễn Văn Thi, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thành phố;

 * Các Thành viên

 7. Bà Đàm Thị Thái, Trưởng phòng Văn hóa-Thông tin thành phố;

8. Bà Nguyễn Thị Phương Thanh, Chánh Văn phòng HĐND & UBND

thành phố;

9. Ông Nguyễn Văn Hiếu, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

10. Ông Vũ Đình Thịnh, Trưởng phòng Lao động-Thương binh & Xã hội

thành phố;

11. Ông Mai Lương Ngọc, Chánh Thanh tra thành phố;

2

12. Ông Phạm Xuân Trưởng, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;

13. Ông Văn Đình Vân, Trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố;

14. Ông Trần Phan Vũ, Trưởng phòng Nội vụ thành phố;

15. Ông Nguyễn Ngọc Thanh, Trưởng phòng Tư pháp;

16. Ông Vũ Đình Chinh, Trưởng phòng Kinh tế thành phố;

17. Ông Vũ Tiến Giang, Phó Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch thành phố;

18. Ông Lê Huy Hưng, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố;

19. Ông Cao Văn Tâm, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao

và Du lịch thành phố;

20. Ông Ngô Hữu Bàn, Đội phó, phụ trách Đội Kiểm tra quy tắc đô thị

thành phố;

21. Ông Dương Văn Mạnh, Trưởng Văn phòng đại diện Tập Đoàn Sun

Group tại tỉnh Thanh Hóa;

22. Ông Nguyễn Văn Ngọc, Giám đốc Trung tâm Y tế Sầm Sơn;

 23. Ông Lê Thành Đồng, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Sầm Sơn.

24. Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Điện lực Sầm Sơn;

25. Ông Thiều Như Huynh, Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 2;

* Mời các ông bà sau tham gia làm Thành viên Ban Tổ chức:

26. Ông Lê Doãn Lương, Chánh Văn phòng Thành ủy;

27. Bà Đào Thị Lý, Chủ tịch Liên đoàn lao động thành phố;

28. Bà Nguyễn Thị Nga, Bí thư Thành đoàn.

 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức Lễ hội:

- Tham mưu và tổ chức thực hiện thành công chương trình Khai mạc Lễ hội

du lịch biển Sầm Sơn năm 2021 theo Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 14/4/2021

của UBND tỉnh và các sự kiện trong Chương trình Lễ hội Du lịch biển thành phố

Sầm Sơn năm 2021 theo đúng quy định của pháp luật.

- Thực hiện công tác xã hội hóa trong việc tổ chức các hoạt động thuộc

khuôn khổ Lễ hội du lịch biển thành phố Sầm Sơn năm 2021.

- Phòng Văn hóa - Thông tin là cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Lễ hội, có

trách nhiệm tham mưu cho Ban Tổ chức Lễ hội các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn các

phòng, ban, cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai nhiệm vụ theo Kế hoạch

của UBND tỉnh, UBND thành phố.

- Trưởng ban Tổ chức Lễ hội được sử dụng con dấu của UBND thành phố

Sầm Sơn để điều hành công việc và thực hiện các giao dịch trong quá trình thực

hiện nhiệm vụ.

- Các đơn vị được giao nhiệm vụ sử dụng con dấu của đơn vị để triển khai

các nhiệm vụ cụ thể theo Kế hoạch này.

- Các thành viên Ban Tổ chức Lễ hội  hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm,

công việc cụ thể do Trưởng Ban Tổ chức Lễ hội phân công; đồng thời được điều

động cán bộ nghiệp vụ thuộc thẩm quyền giúp việc khi cần thiết.

3

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND thành phố; các ông, bà có tên tại Điều 1

và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;

- TTr Thành ủy, HĐND thành phố (để B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Tú

		Tulv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-19T12:49:31+0700

		2021-04-19T13:54:52+0700

		2021-04-19T13:55:44+0700

		samson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-19T13:57:27+0700